



## NRE REAL ESTATE DENMARK A/S

Finsensvej 3  
7430 Ikast  
CVR-nr. 31175410

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Ole Faartoft**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021/22              | 8  |
| Balance pr. 30.04.2022                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NRE REAL ESTATE DENMARK A/S

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 31175410

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Bestyrelse

Bo Anders Olesen, formand

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

## Direktion

Jonas Anders Olesen, direktør

## Advokat

Kromann Reumert

Rådhuspladsen 3

8000 Aarhus

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i ejendomme samt investering i kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 9.041 t.kr. mod 29.742 t.kr. i sidste regnskabsår

Resultatet vurderes af ledelsen for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

|   | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.     |
|---|------|------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(280.797)</b> | <b>(1.665.129)</b> |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme          |      | 0                | 13.197             |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | 1.932            | (242.699)          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(278.865)</b> | <b>(1.894.631)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 2.788.031        | 583.614            |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 4.835.569        | 30.849.973         |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver          |      | 0                | 43.819             |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 3.991.085        | 1.209.091          |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (1.894.657)      | (1.561.738)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>9.441.163</b> | <b>29.230.128</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 4    | (400.000)        | 512.000            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>9.041.163</b> | <b>29.742.128</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                    |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 0                | 40.000.000         |
| Overført resultat                                     |      | 9.041.163        | (10.257.872)       |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>9.041.163</b> | <b>29.742.128</b>  |

# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

|  | Note | 2021/22<br>kr.     | 2020/21<br>kr.     |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 15.677             | 19.952             |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>15.677</b>      | <b>19.952</b>      |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 23.009.767         | 35.221.736         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 52.279.436         | 47.443.867         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 400.000            | 300.000            |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 6    | <b>75.689.203</b>  | <b>82.965.603</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>75.704.880</b>  | <b>82.985.555</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 95.019.020         | 87.416.503         |
| Udskudt skat                                 |      | 1.143.092          | 2.029.000          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 67.531             | 34.768.587         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>96.229.643</b>  | <b>124.214.090</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>90.466</b>      | <b>133.574</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>96.320.109</b>  | <b>124.347.664</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>172.024.989</b> | <b>207.333.219</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2021/22<br>kr.     | 2020/21<br>kr.     |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 5.000.000          | 5.000.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 15.062.362         | 27.269.331         |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 69.098.917         | 47.850.785         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 0                  | 40.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>89.161.279</b>  | <b>120.120.116</b> |
| Bankgæld   |      | 80.950.000         | 72.109.630         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 0                  | 17.188             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 12.500             | 14.429.896         |
| Anden gæld   |      | 1.901.210          | 656.389            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>82.863.710</b>  | <b>87.213.103</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>82.863.710</b>  | <b>87.213.103</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>172.024.989</b> | <b>207.333.219</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 7    |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 8    |                    |                    |

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo                       | 5.000.000                      | 27.269.331  | 47.850.785                                     | 40.000.000   | 120.120.116       |
| Udbetalt ordinært udbytte               | 0                              | 0   | 0  | (40.000.000)                                       | (40.000.000)      |
| Udbytte fra tilknyttede<br>virksomheder | 0                              | (15.000.000)  | 15.000.000                                     | 0  | 0                 |
| Årets resultat                          | 0                              | 2.793.031   | 6.248.132                                      | 0  | 9.041.163         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>               | <b>5.000.000</b>               | <b>15.062.362</b>   | <b>69.098.917</b>                              | <b>0</b>   | <b>89.161.279</b> |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|   | 2021/22        | 2020/21        |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| Gager og lønninger                                | 0              | 217.154        |
| Pensioner   | 0              | 21.600         |
| Andre omkostninger til social sikring             | (1.932)        | 5.403          |
| Andre personaleomkostninger                       | 0              | (1.458)        |
|   | <b>(1.932)</b> | <b>242.699</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0              | 1              |

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | 2021/22          | 2020/21          |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.857.918        | 1.191.663        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 133.130          | 17.428           |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 37               | 0                |
|  | <b>3.991.085</b> | <b>1.209.091</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0                | 573.332          |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 43               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 1.894.614        | 988.406          |
|   | <b>1.894.657</b> | <b>1.561.738</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                          | 2021/22        | 2020/21          |
|--------------------------|----------------|------------------|
|                          | kr.            | kr.              |
| Ændring af udskudt skat  | 885.908        | (512.000)        |
| Refusion i sambeskatning | (485.908)      | 0                |
|                          | <b>400.000</b> | <b>(512.000)</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 21.377   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>21.377</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.425)  |
| Årets afskrivninger                 | (4.275)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(5.700)</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>15.677</b>  |

## 6 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 7.947.405   | 53.010.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>7.947.405</b>                                      | <b>53.010.000</b>                                     |
| Opskrivninger primo                 | 27.274.331  | (5.566.133)   |
| Andel af årets resultat             | 2.788.031   | 4.835.569   |
| Udbytte                             | (15.000.000)  | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>15.062.362</b>                                     | <b>(730.564)</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>23.009.767</b>                                     | <b>52.279.436</b>                                     |

| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Trøjborgvej ApS                           | Ikast-Brande    | ApS             | 100                    |
| Finansvej ApS                             | Ikast-Brande    | ApS             | 100                    |

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Frederiksberg Allé 41 ApS                       | Ikast-Brande    | ApS             | 50                     |
| Havneøen E + G A/S                              | Ikast-Brande    | A/S             | 50                     |
| Fortkaj 30, Nordhavn A/S                        | Ikast-Brande    | A/S             | 50                     |

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med realkreditinstitutter og kreditinstitutter i NRE Denmark A/S, NRE Group A/S, NRE Copenhagen A/S og Finsensvej ApS.
